
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE _ 

pow. radomszczański 
t r  44/7S7-4S-23

Znak: UG.OR.0050.98.2024

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 609, poz. 721) art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe (Dz. U z 2024 r., poz. 737) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powierzam Pani Zofii Bartnik pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o których mowa w § 1 następuje na okres od 01 
września 2024 r. do 30 czeiwca 2025 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierz się Sekretarzowi Gminy Masłowice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 22 sierpnia 2024 r.

mgr ini. Edyta Majchrowska



UZASADNIENIE

Zarządzeniem nr 96/2024 z dnia 08 sierpnia 2024 r. Wójt Gminy Masłowice 

unieważnił konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jan Pawła II w Strzelcach Małych ogłoszony zarządzeniem Nr 76/2024 z dnia 01 lipca 

2024 r.

W związku z powyższym na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024, poz. 737) Wójt Gminy 

Masłowice powierza Pani Zofii Bartnik pełnienie obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych jako nauczycielowi tej szkoły.

W6

m gr in t Edy kromka


